
OSVRL5

DODATEK Č. 7
ke Smlouvě č. 10088A o nájmu části nemovitOsti ze dne 6.8.2001

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace
Se sídlem: Ostrava - Radvanice, Vrchlického 401/5, PSČ 71600
IČ: 70987700
bankovní spojeni: ČSOB, a.s., Č. účtu: 181783867/0300
zastoupená: Mgr. Hanou Ostřanskou, ředitelkou
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C
330005
bankovní spojeni: Citibank, č. účtu: 2552920103/2600
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověřeni
(dále jen "nájemce")

Obě výše uvedené strany se z důvodu dohody pronajímatele a nájemce na prodlouženI doby nájmu o
další jeden rok, dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy č 10088A o nájmu části nemovitosti ze
dne 6.8.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31.3.2010, dodatku č. 2 ze dne 10.7.2010, dodatku č. 3
ze dne 1.10.2016, dodatku č. 4 ze dne 17.3.2021, dodatku č. 5 ze dne 8.3.2022 a dodatku č. 6 ze dne
20.2.2023 a v souladu se smlouvou o postoupeni nájemní smlouvy č. 10088A (uzavřenou mezi St. m.
Ostrava, Městským obvodem Radvanice a Bartovice jako postupitelem a Základni školou Ostrava-
Radvanice, Vrchlického 5 jako postupníkem dne 26.4.2018), jejímž předmětem je pronájem ve
smlouvě vymezených částí budovy č.p. 401, na adrese Vrchlického 401/5, Ostrava, která je součásti
pozemku pare. č. 1264, k.ú. Radvanice, obec Ostrava, za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav
telekomunikačního zařIzenI (tato nájemní smlouva dále jen ,,Předmětná smlouva"):

I.
Doba nájmu se prodlužuje o další 1 rok oproti stávajIcI době nájmu, a proto se ČI. iv odst.
1 Předmětné smlouvy mění a nově zní takto:
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, počínaje dnem platnosti smlouvy, do 6.8.2025.

II.
Ostatní ustanoveni Předmětné smlouvy zůstávají nezměněny.
Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejněni v registru smluv, které zajisti pronajÍmatel.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž pronajÍmatel i nájemce obdrží každý jedno
vyhotovení dodátku.

III.
Účastníci tohoto dodatku shodně prohlašujÍ, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento dodatek
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své
podpisy.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajimatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejněni tohoto dodatku
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data
platnosti tohoto dodatku.

C2 General



Y ¶

OSVRL5

Příloha: pověření pro JUOr. Bohumíra Krejčíka

PronajÍmatel:

V Ostravě, dne 'f ť'íĹÝ

Nájemce:

· 7 " " '". l t l

V Brně, dne " '" """

Podpis:
jméno:
Funkce:

Mgr. Hana Ostřanská
Éeditelka Základní školy Ostrava-
Radvanice, Vrchlického 5

Zákhdd škeňa -
VIdi!idEého 5kpří'p~m
~Ú~, k: 7098ns0

-k

Podpis:
jméno:

0
9

jUDr. Bohumír Krejčík
na základě pověření

C2 General



Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
,,Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození bytem
(,,Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizováni věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budováni a údržby základnových stanic a síti elektronických komunikaci v jednotlivých místech
České republiky (dále jen ,,Smlouvy"). pověřený Zaměstnanec je zejMna oprávněn zkoumat
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavlrat/podepisovat. Toto pověřeni neopravňuje
Zaměstnance ke zcizováni nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizaci a sdíleni telekomunikačních stožárů
sitě elektronických komunikací, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednán ich
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízeni souvisejicich
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověřeni se uděluje na dobu rieurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení
jmenovat zástupce se všemi či částí oprávněni dle tohoto pověřeni.

V Praze dnef)? -in ?023
"("yi'"

jiří švarc i'
jednatel l
Vantage jřowers s.r.o.

Toto pověřeni přijímám v plném rozsahu.

V Brně dne U 3-?cZ 3

l;(l>""""""

Bohumír Krejčík

C " -

V'Prazé dna 2. OS, M3
\---.+=S.,, —.-J"" ""-. S'

,' <A<-"CŠ - -,
Petr Procházka .
jednatel '
Vantage Towers s.r.o.

j7/'

C3 CoMidential



Ht %6' R: ea!

7

0

, b

E

:.
P

l
;
0

:
;
.;

:

Š
0

:

.

:
.
b
.

.

:

.

.

.

:
:

.

:0
0

:
l
.

+


